

---

## Consumabile medicale

I.D.: 69360305

---

Data publicarii	20.05.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 824,95 RON - 824,95 RON

---

Descriere: Cleaning brush, galvanised twisted-in wire, 5 mm, 100 mm, 5 pcs./pk 2pk 80,30 160,60 LLG-  
Wipe rolls of 102 sheets, 3-ply Roll of 102 tissues 30 buc 12.15 364,50 PARAFILM® M sealing  
film 100mmx 38m 3buc 99.95 299,85

---